
GLAMP  Furnituer Plan 

LUX
雑貨や小物類にウォルナットを使用するとラグジュアリー感がプラスされます。 ラタンや生成りのファブリックを使用し真鍮製の食器類でリゾート感を。 椿や竹モチーフの和風小物や床を照らす和紙風のライトで落ち着きをプラス。

LDK
・ Sofa
　Relax Form DINOⅡ　二人掛け + オットマン
　生地カラー：ビター
　取り扱い：関家具

・ Center Table
　NWLH CENTER & SIDE TABLE RICT
　カラー：WN ※大小ともに WN カラー
　取り扱い：関家具

・ Dinning Table
　TJM design  GRAFTECT オリジナルテーブル　W2000
　カラー：ブラウンカラー
　TJM design  GRAFTECT オリジナルチェア　ロータイプ
　カラー：ダークブラウン
　取り扱い：TJM design
　※ポポラートプランの場合はキッチンカラーに準ずる

カラー：ブラウン

Villa IORI

LDK
・ Sofa
　Relax Form DepalaⅡ　カウチタイプ
　生地カラー：A48 ステングレー
　取り扱い：関家具
　※ソファカバー（生成り色）を使えば雰囲気アップします。

・ Center Table
　NWLH CENTER TABLE KUURO
　カラー：チーク無垢材
　取り扱い：関家具

・ Dinning Table
　TJM design  GRAFTECT オリジナルテーブル　W2000
　カラー：ウォームホワイト
　TJM design  GRAFTECT オリジナルチェア　ロータイプ
　カラー：チャイ
　取り扱い：TJM design
　※ポポラートプランの場合はキッチンカラーに準ずる

カラー：ウォームホワイト

LDK
・ Sofa
　Relax Form BRISTO　2.5 人掛け + オットマン
　生地カラー：ビター
　取り扱い：関家具

・ Center Table
　Relax Form Savon coffee table
　カラー：ナチュラル　材質：アッシュ、 スチール
　取り扱い：関家具

・ Dinning Table
　TJM design  GRAFTECT オリジナルテーブル　W2000
　カラー：メルクリオ
　TJM design  GRAFTECT オリジナルチェア　ロータイプ
　カラー：ダークブラウン
　取り扱い：TJM design
　※ポポラートプランの場合はキッチンカラーに準ずる

カラー：メルクリオ

ビター色

※生地色はビター色

クッションは
ブラウンが
おススメ！

観葉植物は
南国を感じれる
ものがお勧め

ウォルナットの
高級感が感じれる
小物類があると◎ くすんだ銀食器

も雰囲気に
合います！



Dino II　ディーノ 2
ヘッドレスト対応

ウェービングベルト

シリコンフィル ＋ 高密度ウレタンフォーム
ウレタンフォーム ＋ シリコンフィル

背骨高
700mm肘の高さ

580mm

内部構造

脚の高さ
120mm

3人掛け 2人掛け オットマン

基本定番色の1色以外とオットマン（全色）は、受注生産のため約120日頂いております。
カバーのみのご注文も受注生産のため約120日頂いております。

納期

肘クッション 2個付属品

サイズ（ｍｍ）

※A47 ビター

3人掛け
2人掛け
オットマン

 × 奥行き 
 × 奥行き 
 × 奥行き 

 × 高さ 
 × 高さ 
 × 高さ 

 ・座高 
 ・座高 
 ・座高 

1950
1500
900

840
840
600

800
800
420

420
420
420

幅 
幅 
幅 

ファブリック（フルカバーリング）
… 定番色※張地は全9色のファブリックからお選びいただけます。

※カバーはフルカバーリングなので下記の方法でクリーニングができます。

張地素材

フ
ァ
ブ
リ
ッ
ク

R A

R11
シュガーベージュ

R12
キャビアグレー

R13
フォレストグリーン

A48
ステングレー

A44
スカイ

A45
オリエンタルブルー

A47
ビター

A41
カスタード

A43
オリーブ

　ファブリック

手洗い洗濯機

(ネット使用)

■印刷物のため実際の商品の色とは多少異なる場合がございます。 ■仕様及び外観は改良のために変更する場合がございますのでご了承ください。
■商品のサイズは製造等の都合により若干の差が生じる場合がございます。 ■2021年1月現在



カウチ

3人掛け
オットマン

 × 奥行き 
 × 奥行き 
 × 奥行き 

 × 高さ 
 × 高さ 
 × 高さ 

 ・座高 
 ・座高 
 ・座高 

2200
2000
600

950-1550
950
700

740
740
400

400
400
400

幅 
幅 
幅 

Depala II　デパラ 2

3人掛け オットマン

フェザークッション 1個（カウチ・3人掛け）付属品

サイズ（ｍｍ）
ヘッドレスト対応

ウェービングベルト

背骨高
570mm

肘の高さ
570mm

脚の高さ
50mm

フェザー ＋ ウレタンフォーム
フェザー ＋ 高密度ウレタンフォーム

内部構造

※A48 ステングレー

左右の組替えは出来ません。右カウチ /左カウチからお選びください。カウチ部分

基本定番色の1色以外は、受注生産のため約120日頂いております。
カバーのみのご注文も受注生産のため約120日頂いております。

納期

ファブリック（フルカバーリング）
… 定番色※張地は全9色のファブリックからお選びいただけます。

※カバーはフルカバーリングなので下記の方法でクリーニングができます。

張地素材

フ
ァ
ブ
リ
ッ
ク

R A

R11
シュガーベージュ

R12
キャビアグレー

R13
フォレストグリーン

A48
ステングレー

A44
スカイ

A45
オリエンタルブルー

A47
ビター

A41
カスタード

A43
オリーブ

　ファブリック

手洗い洗濯機

(ネット使用)

右カウチ 左カウチ

1300mm 1300mm 左カウチ右カウチ

■印刷物のため実際の商品の色とは多少異なる場合がございます。 ■仕様及び外観は改良のために変更する場合がございますのでご了承ください。
■商品のサイズは製造等の都合により若干の差が生じる場合がございます。 ■2021年1月現在



1400mm スモールカウチ

Bristo　ブリスト

サイズ（ｍｍ）

※A47 ビター

ヘッドレスト対応

ウェービングベルト

背骨高
620mm

肘の高さ
620mm

脚の高さ
75mm

フェザー ＋ ウレタンフォーム
フェザー ＋ 高密度ウレタンフォーム

内部構造

カウチ

スモールカウチ

3人掛け
2.5人掛け
オットマン

 × 奥行き 
 × 奥行き 
 × 奥行き 
 × 奥行き 
 × 奥行き 

 × 高さ 
 × 高さ 
 × 高さ 
 × 高さ 
 × 高さ 

 ・座高 
 ・座高 
 ・座高 
 ・座高 
 ・座高 

2400
2190
1980
1680
700

880-1730
880-1730
880
880
600

790
790
790
790
420

420
420
420
420
420

幅 
幅 
幅 
幅 
幅 

3人掛け 2.5人掛け オットマン

基本定番色の2色以外と、3人掛け（全色）、2.5人掛け（全色）、オットマン（全色）は、受注生産のため約120日頂いております。
カバーのみのご注文も受注生産のため約120日頂いております。

納期

ファブリック（フルカバーリング）
… 定番色※張地は全9色のファブリックからお選びいただけます。

※カバーはフルカバーリングなので下記の方法でクリーニングができます。

張地素材

　ファブリック

手洗い洗濯機

(ネット使用)

フ
ァ
ブ
リ
ッ
ク

R A

R11
シュガーベージュ

R12
キャビアグレー

R13
フォレストグリーン

A48
ステングレー

A44
スカイ

A45
オリエンタルブルー

A47
ビター

A41
カスタード

A43
オリーブ

左右の組替えは出来ません。右カウチ /左カウチからお選びください。カウチ部分

1480mm 1480mm 左カウチ右カウチ

右カウチ 左カウチ

■印刷物のため実際の商品の色とは多少異なる場合がございます。 ■仕様及び外観は改良のために変更する場合がございますのでご了承ください。
■商品のサイズは製造等の都合により若干の差が生じる場合がございます。 ■2021年1月現在


